Yeni inşa edilen camide görev alacak imam, hatip ve

25 DMA, MKT, No: 207/32, 1291.
26 DMA, MKT, No: 57/73.
27 DMA, MKT, No: 207/31.
28 DMA, MKT, No: 863/67.
29 DMA, MKT, No: 780/5; Caminin inşası ile seccade, mum ve diğer malzemeler tahmin

edilenden daha az bir masrafa tedarik edilebilmiştir. DMA, MKT, No: 860/33, 1312

[1894]; DMA, MKT, No: 773/66, 25 Şaban 1312 [1894].
30 DMA, MKT, No: 881/53.
31 DMA, MKT, No: 881/74.

oldukça az olduğuna karar verilerek hazineye büyük bir yük getirmeyecek

şekilde uygun miktarda zam yapılmıştır.
40

Bahriye Meclisi’ne gönderilen

yazıya göre imamların maaşları 150 kuruş olmuştur (29 Ekim 1872).
41

32 DMA, MKT, No: 863/89.
33 DMA, MKT, No: 881/32.
34 DMA, MKT, No: 780/26; DMA, MKT, No: 908/47, 1312 [1895].
35 1699 Senesinde Patrona ve Riyale Kalyonlarında birer imam bulunuyor ve 25 kuruş

yevmiye alıyorlardı. İdris Bostan, Osmanlı Bahriye Teşkilatı: XVII. Yüzyılda Tersane-i

Amire, Türk Tarih Kurumu, Ankara, 2003, s. 185.
36 DMA, MKT, No: 881/74.
37 BOA, İ.DUİT, No: 185/70-2-1.
38 BOA, İ.DUİT, No: 185/70-2-1.
39 BOA, İ.DUİT, No: 185/70-1-1.
40 BOA, İ.DUİT, No: 185/70-2-2.
41 DMA, MKT, No: 181/128, 1289 [1872].